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Martes, 02 de Septiembre de 2025

ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de Pedroche

Ne 169 p. 13259

BOP-A-2025-2926

Habiéndose aprobado por Resolucion de Alcaldia, de fecha 13 de agosto de 2025, la relacion definitiva

de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para la contratacién, en régimen de personal laboral,

de la plaza de Auxiliar Administrativo correspondiente al Programa de Reto Demografia y lucha contra la

despoblacién, del tenor literal siguiente:

Relacion de Aspirantes Admitidos
Verdnica Lépez Roda
Laura Vilches Sicilia
Carlos Ruiz Jiménez
Jaime Martin Heras
Miriam Elisabeth Fernandez Fernandez
Azahar Ruiz Alamo
Jesus Mufoz Fernandez
Carmen Lépez Garcia
Laura Blasco Contreras
Rosario Maldonado Amaya
Carmen Gutiérrez Salguero
Gema Exposito Ledesma
Isabel Mena Rubio
José Maria Canales Ruger
Cristina Chaparro Rubio
Miguel Carrillo Escribano
Jesus Galan Casanova
Raquel Asencio Santacruz
Maria Sanchez Rubio
Lorena Gomez Cobos
Marta Gonzalez Gonzalez
Raquel Jiménez Sanchez
Antonio Garcia Blanco

Francisca Romero Coleto

DNI
XXX6426XX
XXX9258XX
XXX1182XX
XXX2783XX
XXX6184XX
XXX5531XX
XXX1331XX
XXX8274XX
XXX9210XX
XXX2231XX
XXX2684XX
XXX8869XX
XXX7831XX
XXX0366XX
XXX6953XX
XXX6435XX
XXX7155XX
XXX3213XX
XXX5994XX
XXX9683XX
XXX9250XX
XXX0012XX
XXX0527XX
XXX8623XX
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Relacion de Aspirantes Excluidos

Martes, 02 de Septiembre de 2025

Beatriz del Valle Medina Ferrer

Cristina Teno Jurado

Manuela del Carmen Vera Ramirez Cruzado

Estrella del Pilar Maldonado Zayas

Rosa Maria Garcia Jurado

Laura Mateos Palacios

Gemma Barado Triviiio

Rosa Belén Rodriguez Montes

Agustin Jeronimo Roman Sanchez

Nicolas Jesus Ortiz Rodriguez

Victor Manuel Merchan Martin

Victoria Romero Aguilar

(1) Falta DNI.

(2) No acredita la titulacion.

(3) Falta declaracion responsable.

DNI
XXX0676XX
XXX6540XX
XXX3926XX
XXX7882XX
XXX4966XX
XXX2499XX
XXX1056XX
XXX0695XX
XXX8113XX
XXX3459XX
XXX0785XX
XXX7390XX

Causa
1y2
1y 2

_ N =

1y 3
1,2y3
1y 2
1y 2

Ne 169 p. 13260

Lo que se hace de conformidad con lo dispuesto en las bases de la convocatoria del proceso de

seleccion referenciado.

Se hace igualmente publico la Composicion del Tribunal compuesto para baremar las solicitudes:

Miembros
Presidencia
Suplencia
Vocalia
Suplencia
Vocalia
Suplencia
Vocalia
Suplencia
Secretaria

Suplencia

Identidad

Verdnica Gomez Alaez
Esperanza Rivera Hidalgo
Vanesa Moreno Moreno
Antonia Mena Carrillo
Maria Jose Moya Ruiz
Jose Maria Ruiz Moya

Francisco Carrillo Regalon

Maria Teresa Moreno Nevado

El de la Corporacion o miembro de la misma en quien delegue.

Catalina Pozuelo Torralbo

Toda esta informacion estara a disposicion de las personas interesadas en la sede electronica de este

Ayuntamiento.

Lo firma y lo manda el Sr. Alcalde del Ayuntamiento de Pedroche.

Pedroche, 13 de agosto de 2025.— El Alcalde, Juan Ignacio Romero Romero.
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