

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Pedroche

BOP-A-2025-2926

Habiéndose aprobado por Resolución de Alcaldía, de fecha 13 de agosto de 2025, la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para la contratación, en régimen de personal laboral, de la plaza de Auxiliar Administrativo correspondiente al Programa de Reto Demografía y lucha contra la despoblación, del tenor literal siguiente:

Relación de Aspirantes Admitidos	DNI	Causa
Verónica López Roda	XXX6426XX	
Laura Vilches Sicilia	XXX9258XX	
Carlos Ruiz Jiménez	XXX1182XX	
Jaime Martín Heras	XXX2783XX	
Miriam Elisabeth Fernández Fernández	XXX6184XX	
Azahar Ruiz Álamo	XXX5531XX	
Jesús Muñoz Fernández	XXX1331XX	
Carmen López García	XXX8274XX	
Laura Blasco Contreras	XXX9210XX	
Rosario Maldonado Amaya	XXX2231XX	
Carmen Gutiérrez Salguero	XXX2684XX	
Gema Expósito Ledesma	XXX8869XX	
Isabel Mena Rubio	XXX7831XX	
José María Canales Ruger	XXX0366XX	
Cristina Chaparro Rubio	XXX6953XX	
Miguel Carrillo Escribano	XXX6435XX	
Jesús Galán Casanova	XXX7155XX	
Raquel Asencio Santacruz	XXX3213XX	
María Sánchez Rubio	XXX5994XX	
Lorena Gómez Cobos	XXX9683XX	
Marta González González	XXX9250XX	
Raquel Jiménez Sánchez	XXX0012XX	
Antonio García Blanco	XXX0527XX	
Francisca Romero Coleto	XXX8623XX	



Relación de Aspirantes Excluidos	DNI	Causa
Beatriz del Valle Medina Ferrer	XXX0676XX	1 y 2
Cristina Teno Jurado	XXX6540XX	1 y 2
Manuela del Carmen Vera Ramírez Cruzado	XXX3926XX	2
Estrella del Pilar Maldonado Zayas	XXX7882XX	1
Rosa María García Jurado	XXX4966XX	2
Laura Mateos Palacios	XXX2499XX	1
Gemma Barado Triviño	XXX1056XX	1 y 3
Rosa Belén Rodríguez Montes	XXX0695XX	1,2 y 3
Agustín Jerónimo Román Sánchez	XXX8113XX	1 y 2
Nicolás Jesús Ortiz Rodríguez	XXX3459XX	1 y 2
Víctor Manuel Merchan Martín	XXX0785XX	2
Victoria Romero Aguilar	XXX7390XX	2

(1) Falta DNI.

(2) No acredita la titulación.

(3) Falta declaración responsable.

Lo que se hace de conformidad con lo dispuesto en las bases de la convocatoria del proceso de selección referenciado.

Se hace igualmente público la Composición del Tribunal compuesto para baremar las solicitudes:

Miembros	Identidad
Presidencia	Verónica Gomez Alaez
Suplencia	Esperanza Rivera Hidalgo
Vocalía	Vanesa Moreno Moreno
Suplencia	Antonia Mena Carrillo
Vocalía	Maria Jose Moya Ruiz
Suplencia	Jose Maria Ruiz Moya
Vocalía	Francisco Carrillo Regalon
Suplencia	Maria Teresa Moreno Nevado
Secretaría	<i>El de la Corporación o miembro de la misma en quien delegue.</i>
Suplencia	Catalina Pozuelo Torralbo

Toda esta información estará a disposición de las personas interesadas en la sede electrónica de este Ayuntamiento.

Lo firma y lo manda el Sr. Alcalde del Ayuntamiento de Pedroche.

Pedroche, 13 de agosto de 2025.– El Alcalde, Juan Ignacio Romero Romero.

